
Zarządzenie Nr 138/2025 

z dnia 27.06.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 119/2019 z dnia 09.07.2019 r. z późn. zm. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. Selekcji i Ubytków Materiałów Bibliotecznych Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.), w związku  

z Zarządzeniem Nr 61/2019 z dnia 02.04.2019 r. Rektora SUM w sprawie określenia zasad  

i kompetencji Komisji ds. Selekcji i Ubytków Materiałów Bibliotecznych SUM zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

W § 1 ust.1 Zarządzenia Nr 119/2019 z dnia 09.07.2019 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) lit. a) w miejsce Pani Justyny Seiffert – p.o. Z-cy Dyrektora Biblioteki ŚUM powołuję 

na przewodniczącą Komisji Panią Aleksandrę Guziałek – Kierownika Działu 

Gromadzenia i Opracowania Zbiorów Biblioteki ŚUM,  

2) lit. g) w miejsce Pani Joanny Sowy – Bibliotekarza powołuję na członka Komisji Panią 

Justynę Kopiec – Bibliotekarza.  

§ 2 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 
Otrzymują: 

− Prorektorzy 

− Dziekani, 

− Z-ca Kanclerza ds. Działalności Badawczej, 

− Kwestor, 

− Dyrektor Biblioteki  

− Dział Kontroli i Audytu,  

− a/a. 

 


